
敬具

拝啓

日頃よりD.A.Dをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
さて、表題の件につきまして、誠に恐縮で御座いますが、
製品原価高騰の影響により、価格改定を実施することとなりました。
諸事情ご覧察の上、価格改定にご理解とご了承賜りますようお願い申し上げます。
尚、5月1日 出荷分より変更となりますので4月30日までのご注文分につきましては、
伝票は旧価格ですが、お届け商品のラベルは新価格となりますのでご了承ください。

記

価格改定につきましては2024年5月1日 ご注文分より施行いたします。
対象商品につきましては、下記のとおりとなっております。

「価格改定」 のお知らせ

TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633大阪府羽曳野市野々上３－３７－１
240318-1057https://www.garson.co.jp

TEL : 072 - 952 - 0567 FAX : 072 - 952 - 7633大阪府羽曳野市野々上３－３７－１

【商品名】 【JANコード】 【新上代】【ABコード】【品番】

￥3,000D.A.D ｲﾙﾐﾈｰｼｮﾝﾕﾆｯﾄGE027-01 01278694

￥12,000

【旧上代】

￥2,300

￥10,000DAD ﾗｸﾞｼﾞｭｱﾘｰｲﾙﾐﾈｰｼｮﾝｼｽﾃﾑⅡ ﾒｲﾝﾕﾆｯﾄGE044-01-01 01686780
4560318790933

4560318708136


